финансовое управление Администрации муниципального образования

«Ельнинский район» Смоленской области

Приказ

г. Ельня
От «_20_»  декабря 2017года № 91

	О наделении полномочиями

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   Приказом Федерального казначейства от 10.10.2008 №8н «О порядке кассового обслуживания исполнения федерального бюджета, бюджетов субъектов Российской Федерации  и местных бюджетов и порядке осуществления территориальными органами  Федерального казначейства отдельных функций финансовых органов  субъектов Российской Федерации и муниципальных образований по исполнению соответствующих бюджетов», приказываю:

1.Наделить финансовое управление Администрации муниципального образования «Ельнинской район» Смоленской области полномочиями администратора доходов и поступлений  в бюджет Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области в 2018 году по следующим кодам бюджетной классификации:
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование источника доходов местного бюджета

	главного администратора
	доходов местного бюджета

	903
	117 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	903
	208 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

Начальник финансового управления

Администрации муниципального образования

«Ельнинский район» Смоленской области                                             Т.В. Орещенкова